
Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI
ALL’EFFICIENTAMENTO DEGLI IMPIANTI IRRIGUI NEL COMPRENSORIO IRRIGUO JATO – 2° LOTTO A
GRAVITA’ MEDIANTE SOSTITUZIONE DI CONDOTTE SECONDARIE E TERZIARIE DEI COMIZI 33 E 35

BIS".

Informazioni sulla gara
ID 70

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45232121-6

CIG: B3A1F7081C

CUP: I11D23000070006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Giuseppina Impastato

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta

Centro di costo: D.R.S. 900 CB2 PALERMO

Destinatario fornitura/servizio: D.R.S. 900 CB2 PALERMO

Aggiudicatario: CELI ENERGIA E COSTRUZIONI SpA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 485.248,03 €

Data di aggiudicazione: 30 gennaio 2025

Descrizione:

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RELATIVI
ALL’EFFICIENTAMENTO DEGLI IMPIANTI IRRIGUI
NEL COMPRENSORIO IRRIGUO JATO – 2°
LOTTO A GRAVITA’ MEDIANTE SOSTITUZIONE
DI CONDOTTE SECONDARIE E TERZIARIE DEI
COMIZI 33 E 35 BIS. CUP: I11D23000070006



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 712.798,88 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 694.663,29 €

Oneri: 18.135,59 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 ottobre 2024 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 ottobre 2024 23:00:00

Data scadenza: 02 novembre 2024 23:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Alleg. A Autocertificazione

Alleg. A.1 Dichiarazione Integrativa

Alleg. Ulteriore documentazione

Dich. Prot. Legalità Carlo Alberto Dalla Chiesa

Domanda di Partecipazione

Modello Consenso al Trattamento dati

Term.e Cond. Disciplinare Telematico

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Elaborati Progettuali

Lettera di invito


	AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI ALL’EFFICIENTAMENTO DEGLI IMPIANTI IRRIGUI NEL COMPRENSORIO IRRIGUO JATO – 2° LOTTO A GRAVITA’ MEDIANTE SOSTITUZIONE DI CONDOTTE SECONDARIE E TERZIARIE DEI COMIZI 33 E 35 BIS".

